dotacji celowej, zwanej dalej „dotacją”, na wypłatę w 2025 r. przez Jednostkę 

wspierającą wsparcia ostatecznym odbiorcom wsparcia, zwaną dalej „zadaniem”.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minister na realizację zadania przekaże Jednostce wspierającej dotację na wydatki 

majątkowe w wysokości 3 398 500,46 zł (słownie złotych: trzy miliony trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 46/100).”. 

§ 2. 

Aneks obowiązuje od dnia zawarcia.  

§ 3. 

Aneks został sporządzony i zawarty w formie elektronicznej. 

/podpisano elektronicznie/ 

…………………………………………………                                           ………………………………………….………